

CONSIGNACION



# CONDUIT, SA DE CV

Matriz: Ave Mexico Ote. # 36, Tulpetlac,  
Ecatepec Edo. de Mexico c.p. 55400, Mexico  
Tels. 55 5779 8200 Fax. 55 5775 6101  
Sucursal: Lib. Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 No. 1498  
Frontera, Coahuila C.P. 25640 Mexico

No. 65/13  
FECHA: 26/04/2013

Tels. (866) 649-18-00; (866)649-18-09

Fax. (866) 649-18-06; (866) 649 18 07

Cliente: PLESA ANAHUAC  
Direccion: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS #66 SAN FRANCISCO  
CHILPAN TULTITLAN EDO. DE MEXICO.

Clave	S/N
Pedido:	MVA-170
Factura	S/N

### Identificacion de la Tubería cuadrada

Partida	Lote	Cantidad de Piezas	Producto/ Tamaño	Dimencion ext en tubo cuadrado	Espesor		Largo mm	Tipo de Recubrimiento	
					mm	plg		exterior	interior
1	392	252	TCUN 1 1/2" X 1 1/2"	1.500 X 1.500	3.02	0.119	6000	N/A	N/A
2	576	288	TCUN 1 1/2" X 1 1/2"	1.500 X 1.500	2.66	0.105	6000	N/A	N/A
3	533	288	TCUN 2" X 2"	2.000 X 2.000	1.77	0.070	6000	N/A	N/A
4	051	216	TCUN 2" X 2"	2.000 X 2.000	2.66	0.105	6000	N/A	N/A
5	350	180	TCUN 1/2" X 2 1/2"	2.500 X 2.500	3.78	0.149	6000	N/A	N/A
6	357	180	TPTX 3" X 2"	3.000 X 2.000	3.02	0.119	6000	N/A	N/A

VERDE C-11  
BLANCO C-12  
AZUL C-14  
BLANCO C-12  
VERDE C-9  
BLANCO C-11

Partida	Tolerancias Normativas				Apariencia			Pruebas Aplastado plano, sin fractura a 90°	Normas aplicadas A500 Y A513
	Ø (+/-) 0.015"	(+/-) .003 Espesor de lamina	Longitud +/- (1/4) 6 mm/m	Rectitud 1 mm/m	Exterior	Interior	Extremos		
1	1.507" X 1.506"	0.120"	6003	3 mm	ok	ok	ok	ok	ok
2	1.507" X 1.506"	0.106"	6003	3 mm	ok	ok	ok	ok	ok
3	2.005" X 2.004"	0.071"	6004	2 mm	ok	ok	ok	ok	ok
4	2.005" X 2.004"	0.107"	6004	2 mm	ok	ok	ok	ok	ok
5	2.497" X 2.509"	0.150"	6002	3 mm	ok	ok	ok	ok	ok
6	3.004" X 2.006"	0.120"	6002	2 mm	ok	ok	ok	ok	ok

### Composicion Quimica de la Lamina

Partida	No. de Certificado	No. de Colada	% C	% Mn	% P	% S
1	B389453	126734	0.085	0.337	0.02	0.012
2	B389453	126734	0.085	0.337	0.02	0.012
3	B406940	225161	0.026	0.151	0.01	0.011
4	B406940	225161	0.026	0.151	0.01	0.011
5	B389453	126734	0.085	0.337	0.02	0.012
6	B406940	225161	0.026	0.151	0.01	0.011

Ing. Victor Santillana Martinez

JEFE DE CALIDAD

OK  
JOS ROL  
29/04/13

Todos nuestros productos se fabrican con lámina de acero certificada por el proveedor, bajo la norma SAE-J-403.

CONDUIT, S.A. DE C.V. certifica que los productos arriba descritos y que ostentan la marca RYMCO fueron manufacturados con los requisitos de la norma de fabricacion ASTM A513

Los registros obtenidos en el cumplimiento de los planes de inspección y pruebas aplicados a la fabricacion de los productos aquí certificados son retenidos en los archivos de CONDUIT, S.A. DE C.V. por un periodo de 2 años a partir de esta fecha estando a disposicion del cliente, previa solicitud por escrito. El compromiso de CONDUIT, S.A. DE C.V. es solo con el cliente indicado en este certificado y unicamente aceptamos el documento original.

PLATAFORMA: 533

CONSIGNACION